
Zarządzenie Nr 75/2021 

Burmistrza Barlinka 
z dnia 21.06.2021 roku. 

 

 

w sprawie naboru wniosków w ramach Barlineckiego Budżetu Obywatelskiego na 2022 rok. 

Na podstawie art. 5a ust. 1, art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz.713, z późn.zm.) oraz § 1, ust. 2, pkt 1 i § 2, ust. 

1 i 2 uchwały Nr VIII/44/2019 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie 

wymagań, jakie powinien spełniać projekt Barlineckiego Budżetu Obywatelskiego 

zarządzam, co następuje:  

§ 1.1. Postuluje się aby wysokość środków przeznaczonych na Barlinecki Budżet 

Obywatelski na 2022 rok wynosiła 400 000 złotych z podziałem na: 

1) zadania miejskie 300 000 złotych; 

2) zadania sołeckie 100 000 złotych. 

2. Kwota, o której mowa w ust. 1 może być przeznaczona na jeden lub kilka projektów 

zgodnie z wynikiem konsultacji.  

 

§ 2.1. Propozycję projektu należy składać na formularzu stanowiącym załącznik nr 1 do 

uchwały Nr VIII/44/2019 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie 

wymagań, jakie powinien spełniać projekt Barlineckiego Budżetu Obywatelskiego.  

2. Formularze w wersji elektronicznej dostępne są na stronie internetowej www.barlinek.pl 

w zakładce Budżet Obywatelski oraz w wersji papierowej w siedzibie Urzędu Miejskiego 

w Barlinku.  

3. Propozycje projektów w ramach Budżetu Obywatelskiego należy składać w okresie 

wskazanym w harmonogramie realizacji Budżetu Obywatelskiego stanowiącym załącznik nr 

1 do zarządzenia.  

4. Wypełniony formularz z propozycjami projektu/ów należy złożyć za pomocą platformy 

internetowej dostępnej pod adresem: http://barlinek.budzet-obywatelski.org.  

 

§ 3.1. Powołuje się Zespół ds. Budżetu Obywatelskiego do oceny formalnej i 

merytorycznej – zgodności z prawem i wykonalności technicznej zgłoszonych projektów w 

składzie: 

1) Przewodniczący: Krzysztof Paszek – Z-ca Burmistrza Barlinka, 

2) Wiceprzewodniczący: Ewa Hinc-Dziedziela – Sekretarz Barlinka, 

3) Członkowie:  

a) trzech przedstawicieli Rady Miejskiej w Barlinku, 

b) trzech przedstawicieli mieszkańców gminy, którzy zgłosili wolę pracy w tym zespole, 

wybranych w drodze jawnego głosowania przez Zespół ds. Budżetu Obywatelskiego, 

c) przedstawiciele Urzędu Miejskiego w Barlinku: 

- Barbara Walczyńska - Kierownik RO, 

- Ewa Jakubowska - Kierownik RF, 

- Janusz Zubyk Kierownik RGPI, 

- Janusz Mickiewicz - Kierownik RGN, 

- Zdzisław Kik - Kierownik ROSK. 

2. Przewodniczący może wskazać dodatkowo do prac w Zespole ds. Budżetu 

Obywatelskiego inne osoby. 

3. Zespół obraduje na posiedzeniach, a jego obrady zwołuje Przewodniczący. 

W przypadku jego nieobecności Wiceprzewodniczący Zespołu.  

http://www.barlinek.pl/


4. Zespół ds. Budżetu Obywatelskiego przeprowadza ocenę projektów, oceniając 

spełnienie wymogów formalnych i merytorycznych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

zarządzenia.  

 

§ 4.1. Termin głosowania mieszkańców na projekty umieszczone na liście projektów 

dopuszczonych do głosowania, określa się w harmonogramie realizacji Budżetu 

Obywatelskiego stanowiącym załącznik do zarządzenia.  

2. Głosowanie odbywa się z wykorzystaniem karty do głosowania w formie formularza 

elektronicznego zamieszczonego na platformie internetowej budżetu obywatelskiego 

(http://barlinek.budzet-obywatelski.org). Głosownie elektroniczne rozpocznie się w 

pierwszym dniu o godz. 0:01, a zakończy się ostatniego dnia głosowania o godz. 23:59 (czasu 

UTC(PL)) 

 

§ 5.1. Na podstawie wyników głosowania, tworzy się listę projektów do realizacji 

w ramach Budżetu Obywatelskiego na 2022 r. 

2. Listę projektów do realizacji podaje się do publicznej wiadomości w terminie i w sposób 

określony w § 8, ust. 2 wymienionej uchwały.  

 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Barlinka. 

  

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

http://barlinek.budzet-obywatelski.org/

